



## TIMEMORE Chestnut C3 Pro – Ręczny Młynek do Kawy

Indeks: 797672 Producent: TIMEMORE Kod producenta: Manuelle Kaffeemühlen

Cena: 476.71 zł

### Opis

TIMEMORE Chestnut C3 ESP Pro ręczny młynek do kawy, z precyzyjną regulacją stopnia mielenia, stal nierdzewna i stożkowy mechanizm mielący, składany uchwyt, pojemnik na ziarna kawy 25 g, czarny

Producent: TIMEMORE

Trwały ręczny młynek do kawy TIMEMORE Chestnut C3 ESP Pro to doskonałe rozwiązanie dla miłośników świeżo zmielonej kawy. Zaktualizowany design z metalowymi elementami, precyzyjną regulacją grubości mielenia oraz składanymi uchwytami sprawia, że jest to niezastąpiony sprzęt w codziennym rytuale parzenia kawy. Stożkowy mechanizm mielący ze stali nierdzewnej oraz podwójnie osadzona oś centralna zapewniają równomierne mielenie ziaren kawy.

Regulowana grubość mielenia w około 36 stopniach pozwala dostosować kawę do swoich preferencji. Delikatny i cichy ruch młynka oszczędza pracę, a składany uchwyt oraz kompaktowa obudowa ułatwiają przechowywanie i transport młynka. Dzięki twardemu stożkowemu mechanizmowi mielącemu o 5-osiowej obróbce CNC, młynek gwarantuje równomierne mielenie bez nadmiernie grubych ziaren.

TIMEMORE Chestnut C3 ESP Pro to nie tylko praktyczne urządzenie, ale także elegancki dodatek do każdej kuchni. Dzięki możliwości rozłożenia uchwytu i kompaktowym wymiarom, jest idealny do zabrania w podróż. Spraw sobie przyjemność świeżo zmielonej kawy każdego dnia z tym profesjonalnym młynkiem od TIMEMORE.

- Trwały ręczny młynek do kawy] TIMEMORE C3 ESP Pro ręczny młynek do kawy jest zaktualizowany o wszystkie metalowe jednoczęściowe korpusy i precyzyjne ustawienie, również ze składanymi uchwytami. Stożkowy grzbiet jest wykonany ze stali nierdzewnej frezowanej CNC. Podwójnie osadzona oś centralna – równomierne cząsteczki mielenia. Wielkość zadziórów 38 mm – wydajne mielenie ziaren kawy
- [Regulowana precyzyjna grubość] Gruboziarnistość młynka do kawy regulowana w ok. 36 stopni. Podział ESP jest delikatniejszy, a tarcza regulacyjna jest bardziej precyzyjna, co lepiej nadaje się do przygotowywania espresso. Za pomocą nakrętki regulacyjnej można łatwo zmielić pożądaną grubość, od drobnej do grubej. Obracanie zgodnie z ruchem wskazówek zegara daje drobniejszy proszek; obracanie w kierunku przeciwnym do ruchu wskazówek zegara daje grubszy proszek
- [Dobra wydajność oszczędzająca pracę] Delikatniejszy ruch uzyskuje się dzięki wbudowanemu łożysku uchwyt obraca się jeszcze bardziej, nawet po zwolnieniu ręki. Ponadto kompaktowa obudowa 52 mm jest łatwa do uchwycenia nawet dla małych dłoni. Młynek do kawy Grat można łatwo zmielić z niewielką siłą
- [Excellent Conical Grating Burr] Ręczny młynek do kawy o twardości 55-58HRC w 5-osiowej obróbce CNC zapewnia równomierne mielenie prawie bez nadmiernie grubych ziaren. Jednocześnie minimalizuje powstawanie drobnego proszku

- [Łatwy do czyszczenia i przenoszenia] Młynek do kawy z zmodernizowanym, składanym uchwytem jest idealny do transportu w podróży, zachowując przy tym niewielką wagę i poczucie umiarkowanego ciężaru i luksusu.

## Parametry

<b>Waga</b>	0,45 kg
<b>Materiał</b>	Stal nierdzewna, tworzywo sztuczne
<b>Pojemność pojemnika na ziarna</b>	25 g
<b>Regulacja mielenia</b>	36 stopni

## Zdjęcia

DER C3 ESP PRO VERFÜGT ÜBER EIN INTEGRIERTES GANZMETALLGEHÄUSE FÜR EINE LANGE LEBENSDAUER.



- Aluminium-Legierung Verarbeitung innerhalb und außerhalb des Körpers, alle Metall-Zentralachse Struktur Präzision und solide, um die Genauigkeit des Körpers zu verbessern.  
die obere Abdeckung und Griff sind auch aufgerüstet, um Vollmetall, Don't worry about cracking der oberen Abdeckung